



Kuoreveden Nuorisoseura Nysä ry

Toimintakertomus vuodelta 2018

Ihme ilo on: niin äkkiä se ilmestyy sieltä missä äsken oli pelkkää tyhjää

Vaativa ilo on: ei suostu olemaan kätkettynä vaan huutaa tulla jaetuksi.

Runoilija Tommy Tabermanin säkeillä runosta Oodi ilolle voi verrata harrastustoiminnassa kokemaa tekemisen riemua, kun onnistutaan pitkän harjoittelun tuloksena huikeaan esitykseen tai kokemukseen.

Perustettiinpa kerran nuorisoseura, pieni aluksi. Nimeksikin se sai Nysä! Jollain vuosikymmenellä nimeä yritettiin vaihtaa niin, että Nysä jäisi pois. Ei onnistunut. Seuran jäsenistö haluaa pitää alkuperäisen nimen. Nysä nimestä on tullut jo käsite, eikä ole tarvis vähätellä sitä. Suvantovuosien jälkeen on noustu ja aina korkeammalle. Aamulehti kirjoitti vuonna 1970: ”Kuorevesi paras nuorisoseuraväen toimintakilpailuissa, ylivoimainen.” Nysän uutiset voitti ilman painokonetta tehtyjen lehtien sarjan.

Iltasanomat kirjoitti samana vuonna: ”Nuoret tulivat vanhaan nuorisoseuraan.

On onni olla yksin, mutta onnettomuus jäädä yksin” Noin luki Kuoreveden nuorisotalon seinässä. Luki siellä paljon muutakin – mutta jotenkin tuo ajatelma yksinolosta sopii joukolle, joka on tavallaan valloittanut vanhan ja kunnianarvoisen honkaisen talon.

Tähän kohtaan pitää huutaa: Bingo. Sekin tuli nuorisoseurajärjestön kautta Suomeen ja Nysälle myöskin. Bingoiltoja oli vuonna 1970 viikoittain, väkeä kävi parhaimmillaan 120 henkeä. Nykyään torstain Bingoiltoina Nysä täyttyy samasta ihmismäärästä.

Menneiden sukupolvien toimintaa kunnioittaen, katsomme luottavaisin mielin tulevaisuuteen. Toiminnalle rakennetut puitteet kantavat ja henkinen kantti kestää.

Koulutustoiminta

Kansalaisfoorumin koulutukseen myöntämät valtionavut. Haettiin vuodelle 2018 yhteensä 200 tuntia. Käytettiin Talviteatterikurssiin näytelmän valmistamiseen 80 tuntia Valokuvavarkaiden ohjaukseen ja Kesäteatterikurssiin 100 tuntia, joilla valmistettiin Katja Krohnin kirjoittama Iso Paha Susi Maria Telénin ohjauksessa. Tunteja jäi Nysällä käyttämättä 20.

Tiedotustoiminta

Nysän Uutiset on seuran jäsenlehti, joka ilmestyy neljä kertaa vuodessa **Suinulan Sanomien** kanssa samassa painoksessa. Lehti jaetaan Suinulassa joka talouteen ja jaetaan/postitetaan Nysän jäsenille, Emppikseen ja K-marketiin.

Lehti on luettavissa nysa.fi sivuilla, kuten myös Nysällä tapahtuva toiminta ja tapahtumat. Seuran nettisivuja hoitaa Kari Moisio.

Nysän Uutisten päätoimittajan toimi Irja Rämö, avustajana Inkeri Ojanen.

Seuran virallinen ilmoituslehti on KMV-lehti. Teatterinäytöksistä ja tapahtumista ilmoitetaan KMV-lehden lisäksi muissakin Jämsän alueen paikallislehdissä sekä Aluesanomissa, jossa ilmoittaminen on seuroille ilmaista. Julisteet ja flaijerit täydensivät lehti-ilmoituksia.

Harrastustoiminta

Ilmaisuaidon kerho on kokoontunut kevätkaudella 9.1.-22.5. 21 kertaa. Osallistui **Kalevan Nuorten Kulttuurikeikkaan** 7-8.4.2018 Jokioisissa. 10 henkeä (9 tyttöä ja ohjaaja) Nysän ryhmä osallistui seuraavasti: Minttu Jämsen yli 12-v sarjassa pianonsoittoon 1 pl palkinto ja Kiertopalkinto Nysälle. Lauluun alle 12-vuotiaitten sarjassa sarjassa osallistui Nysältä kaksi lauluryhmää: Elina&Iida (Elina Heikkilä ja Iida Juntunen) esittivät Haloo Helsingin laulun Tunteen, jolla voittivat 1 pl ja Kiertopalkinnon. Lauluryhmä Leopardi (Miina Rouhiainen, Inka Kokkonen ja Emma Järvinen) esittivät Kai Levyn Unohtumaton, saaden kunniamaininnan.

Teatterikatselmukseen osallistuttiin näytelmällä: Kouluelämää, jonka oli kirjoittanut ja laulut ohjannut Anita Välimaa, joka oli paikalla esityksen ajan musiikin hoitajana. Siinä esiintyi 8 tyttöä. Ryhmä sai mielenkiintoisesta esityksestään kunniamaininnan.

Ennakkolajeina katselmukseen Nysältä toimitettiin Kuvaamataidon 3 työtä. Aiheet oli annettu etukäteen: Elonkierto ja Rautatie. Kolme Rautatieaiheista piirustusta osallistui Nysältä tekijät: Minttu Jämsen, Anton Rajala ja Teemu Tiistola Kaikkia heitä kannustettiin jatkamaan harrastusta kuvataiteissa.

Hölmöläistarinoita 3 eri pienoisenäytelmää harjoiteltiin kevään aikana. Esitykset Jämsän teatteriväen iltamissa 14.4.2018 Nysällä ja vierailimme Hallin Palvelutalossa Kerhon ohjaajina toimivat: Inkeri Ojanen ja lauluohjaus: Anita Välimaa 11 kertaa 15.5.2018.

Kokoontumiskertoja kevätkausi 21+kulttuurikeikka 2pv, esiintymisiä 8 kertaa

Syyskausi 18.9.-11.12.2018 kerhoissa harjoiteltiin puhetekniikkaa ja äänenkäyttöä ja rooliin eläytymistä, ihmisten historiaa 100-v sitten, tunteiden näyttöä roolissa. Näyttämöharjoitukset Immi Hellénin nuorisoromaanin pohjalta dramatisoidun näytelmän ”Aune” valmistamiseen esitykseksi.

Kokoontumiskertoja 13 kertaa, 31 tuntia, osallistujia 14 nuorta, ohjaajina: Inkeri Ojanen Maili Jokinen ja lauluharjoitus: Anita Välimaa

Vuosi 2018: kokoontumiskertoja 34 kertaa+ 2pv, esiintymisiä 8.

Näytelmätoiminta

3

Nysän Näyttämöllä esitettiin kevätkaudella Orvokki Aution kirjoittaman romaanin pohjalta Tiina Puumalaisen dramatisoima näytelmä **Valokuvavarkaat** Maria Telénin ohjauksessa. ensi-ilta oli la 3.3.2018 klo 18.00. Esityksiä yhteensä 11. Lipun hinta 15,00€ sisältäen kahvitarjoilun. Katsojia kävi 358. Näyttelijöitä 9. Veijo Pietiläinen teki äänitykset. Tekniikassa Pekka Rämö. Lavasteet Ukkokerho. Puvustus oli Marja Sotaniemen. Haitarin soitto Kari Moisio.

Harjoituksia kertomusvuonna 19, esityksiä 11 lisäksi videotaltioinnin katselu 31.3.18

Kuoreveden Kesäteatterissa esitettiin kertomusvuoden heinä - lokuun aikana koko perheen riemastuttava näytelmä **Iso Paha Susi**. Käsikirjoitus Katja Krohn, ohjaus Maria Telén, laulujen ohjaus Anita Välimaa. Puvustus Marja Sotaniemi ja Marjatta Väisänen. Ensi-ilta 27.7. klo 18.00 ja sen jälkeen 10 esitystä, viimeinen 26.8. Lipunhinta 12.00€, alle 12-v. 8€. Katsojia kävi 733 henk.

Harjoitukset alkoivat 8.5. yhteensä 100 tuntia. Kokoontumisia 28 ja DVD:n katselutilaisuus lisäksi 21.9.18. Näytelmän 17 roolia esitettiin 10 hengen voimin.

Seuratalo toimi väliaikakahvilana ja pihassa oli grillimakkaroiden myyntiä. Sää suosi esityksiämme täydellisesti.

Tuolijumppa maanantaisin seurantalolla aikuisille klo 17 alkaen, ohjaaja Kerttu Korpi.

Nysänjumppa maanantaisin seurantalolla klo 18 alkaen, ohjaaja Kerttu Korpi

Kokoontumiskertoja 23, osallistujia 20.

Ukkokerho on kokoontunut seurantalolla torstaiamuisin klo 9 Pekka Rämön johdolla, huolehtien toimitalon kunnosta ja pihapiiristä. Teatteriesityksien lavastamisesta ja rakenteista. Materiaalien hankinnoista sekä Bingoiltojen järjestelyistä. Invaramppi seurantaloon pääoven sivuun valmistui 28.5 Leader teemahankkeen tuella ja oli käytössä kesäteatteriesityksien aikana.

Osallistujia 10. Kokoontumiskertoja 44.

Bingotoiminta

Bingoillat torstaisin ovat keränneet väkeä lisääntyvästi kertomusvuoden loppua kohden. Puolitoista tuntia ennen pelin alkua bingokansaa alkaa tulla seurantalolle tarjotulle pullakahville ja seurustelemaan.

Bingopelin hoitajina ovat toimineet Keijo Jylhä ja Pekka Rämö. Numeroiden tarkastajana ja Venttiarpojen myyjänä ja palkintojen antajana Erkki Kuivikko.

Leena Jylhä on toiminut pelikuponkien myyjänä. Kahvilan hoito ja tarjoilussa ovat toimineet Irja Rämö, Marja Sotaniemi, Irmeli Heikkilä ja Inkeri Ojanen.

Kertomusvuonna oli 37 bingoiltaa, joissa yhteensä kävi 3259 henkilöä. ka.88 henk.

Tapahtumat, tilaisuudet ja retket

Jämsän seudun teattereiden kevätiltamat 14.4. Nysällä. Ilmaisutaidon kerhon esittämää ohjelmaa: Hölmöläistarinoita (Hevosien kasvattaja, Valoa tupaan, Missä mun jalat on) Elina & Iida – ryhmä lauloi ja Leopardi- ryhmä lauloi. Tietokilpailu-Inkeri Ojanen. Välimaat musisoivat. Alueen näyttelijöiden palkitseminen. Väkeä oli 77.

Liikuntatapahtumat Keijo Jylhän johdolla 5.5. 42 henkilöä ja 30.9. 23 henkilöä.

Äitienpäivän sanajumalanpalvelus srk:n kanssa Nysällä kahvitarjoiluineen.23 henk.

Seuran oma pikkujoulu talkooväelle 30.11. mukana 23 henkilöä. Sketsejä, tietokilpailu, yhteislaulua ja jouluateria, joulukahvit.

Retki Helvetinkolulle

Nysän järjestämä retki Ruovedelle Helvetinkolulle toteutui 28.8.2018. Mukana 14 henkilöä. Matkan johtajana toimi Irja Rämö.

Teatteritapaaminen Hämeessä 6.10.2018 Tampereella

Nysältä osallistui Teatteripäivään Monitoimitalolla Irmeli Heikkilä ja Inkeri Ojanen.

Hallinto

Kuoreveden Nuorisoseura Nysä ry:n jäsenmäärä oli 31.12.2018 seuran jäsenrekisterin mukaan 106 jäsentä. Seuran sääntömääräiset kokoukset pidettiin seurantalolla: vuosikokous 18.2.2018 klo 13.00 ja syyskokous 4.11.2018 klo 14.00.

Johtokunta kokoontui kertomusvuonna 3 kertaa, käsitellen kokouksissaan 48 asiakohtaa. Lisäksi työvaliokunta valmisteli ja käsitteli asioita ennen johtokunnan kokouksia.

Johtokunta kertomusvuonna: puheenjohtaja Inkeri Ojanen, varapuheenjohtaja Pekka Rämö, sihteeri - rahastonhoitaja Irja Rämö, Tuija Hyytiäinen, Maija Patamäki, Keijo Jylhä ja Ari Karpeeki.

Nysä 100 juhlatuomikunta: Maili Jokinen, Erkki Kolehmainen, Inkeri Ojanen, Irja Rämö Suomen Nuorisoseurat ry:n Nuorisoseurakokoukseen Joensuussa 28-30.9. osallistui Inkeri Ojanen Nysän valtakirjalla.

Nuorisoseurakokouksessa valittiin järjestölle valtuusto. Hämeen valtuuston varajäseneksi valittiin Nysältä Maili Jokinen. Toimikausi alkoi heti kokouksesta. Hämeen Nuorisoseurain Liiton johtokunnassa Nysän edustajana on Inkeri Ojanen Jämsän Harrastajateattereiden yhteistyöryhmässä Nysän edustajana on Irja Rämö. Nuorisoseura Nysän Kunniajäsen vuodesta 2014 alkaen on ollut Paula Vuorinen.

Muistamiset. Seura on onnitellut jäseniään kortilla täysiä vuosia täytettäessä, 50 ja siitä kymmenen vuoden välein. Hämeen suruadressilla on muistettu omaisia jäsenten kuolintapausten sattuessa.

Toimitalo sijaitsee Jämsän kaupungissa, Suinulan kylässä, Kuorevedentie 921 Seurantalo on seuran 99-vuotisen historian toinen toimitalo, joka valmistui 1930. Ensimmäinen talo valmistui 1925 ja paloi pikkujoulujen jälkeen 1927.

Talous

Seuran taloudenhoitajana toimi Irja Rämö, kirjanpito ja tilinpäätös T:mi AM-Aputilit Arja Maunula, Jämsä. Seuran jäsenmaksut kertomusvuonna olivat 15€ aikuiset ja 7€ alle 16-vuotiaat.

Jämsän kaupunki antaa nykyään avustuksia hakemuksella kustannusten perusteella näkyvään toimintaan.

Tuloslaskelmasta ja taseesta näkyvät rahaliikenteen tulot ja menot.

Kuoreveden Nuorisoseurassa tekeminen perustuu vahvaan talkootyöhön ja hyvään osaamiseen sen toiminnan kaikilla osa-alueilla.

09.01.2019
Inkeri Ojanen